AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0046/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0025/2018
OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO.
Vencedores: DEMAPE PNEUS LTDA, no Anexo I/Lote 0001 - itens: 12,23,26,29,32, totalizando R$ 36.378,00 (trinta e seis mil e trezentos e setenta e oito reais); EL ELYON PNEUS EIRELI - ME, no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,3,4,5,6,8,13,14,17,18,19,22,24,27,30,31,34, totalizando R$ 121.878,00 (cento e vinte e um mil e oitocentos e setenta e oito reais); PR PNEUS LTDA - EPP, no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,7,9,10,11,15,16,20,21,25,28,33,35,36, totalizando R$ 60.520,00 (sessenta mil e quinhentos e vinte reais);
Eldorado/MS, 13 de junho de 2018.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 13 de junho de 2018.
[bookmark: _GoBack]Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal